新規登録用

「暮らし応援商品券」取扱い加盟店登録申請書 兼 誓約書
高山市商品券委員会
委 員 長　蓑　谷　　雅　彦　　様
　当店（事務所）は、本事業の趣旨および加盟店募集要項を理解し、それに賛同して下記のとおり『みんなで応援商品券』取扱い加盟店に登録申請いたします。本情報を商品券事業の実施のために限り、飛騨信用組合へ情報を共有することに同意します。また、登録にあたり、配付された商品券を自店舗で使用されたかのように偽り換金する行為等の不法行為をしないことを誓約します。

令和８年　　月　　　日

	本店（本社）所在地

	フリガナ

	事業所名

	窓口に来た人の氏名

	代表者名

	窓口に来た人の関係性
	代表本人・従業員・
その他（　　　　　）

	フリガナ
	※加盟店一覧(50音順)掲載時には、このフリガナで並べ替えます。
掲載時には、屋号を優先し、株式会社、有限会社等は省略されます。

	屋号・商号

	上記の所在地
	〒

高山市

	主な取扱品目
（15文字以内）

	電話番号

	さるぼぼコイン
	さるぼぼコインの商品券の使用できる店舗
として、（どちらかに〇をしてください）※
	登録する
	登録しない

	業 種 分 類
	別紙「業種一覧」から、ひとつ選択してご記入ください。
※事業結果の分析に使用します。

	業　　種　【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

業務内容　【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】
※⑨－１「その他」の場合は以下に記入
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

事務局処理欄
	受付番号

	受付日

	窓口

	本人確認
	□
	登録番号
	　　－

該当項目に☑、必要事項をご記入ください。

（下記所在地と異なる場合）

本店（本社）が高山市内にあります。

上記所在地と同じ

高山市

太枠で囲った部分が加盟店一覧及び高山商工会議所のホームページに掲載されます

※さるぼぼコインの加盟店として登録されていること、もしくは登録申請中である必要があります。